
山西阳泉矿区泊里煤矿项目山西阳泉矿区泊里煤矿项目15102工作面回风巷、工作面回风巷、15102工作面一号瓦斯鉴定巷、工作面一号瓦斯鉴定巷、
15102工作面切巷、工作面切巷、15102工作面带式输送机巷、工作面带式输送机巷、15102工作面三号瓦斯鉴定巷掘进工工作面三号瓦斯鉴定巷掘进工

程招标延期公告程招标延期公告

(招标编号：招标编号：JSG2024-67-40-1265)     

一、内容：

我单位于     2024-11-13     在       山西省招标投标公共服务平台、金蝉电子招标投标综合交易平台（华阳新材料）上       发布了
      山西阳泉矿区泊里煤矿项目15102工作面回风巷、15102工作面一号瓦斯鉴定巷、15102工作面切巷、15102工作面带式输送
机巷、15102工作面三号瓦斯鉴定巷掘进工程招标公告    ，现将该招标项目时间调整如下：    

 

原信息内容：

        招标文件发售时间：从  2024-11-13 12:00:00   到    2024-11-18 12:00:00   

        开标时间：  2024-12-04 09:00:00   

        投标文件递交截止时间：  2024-12-04 09:00:00   

 

现延期为：

        招标文件发售时间：从  2024-11-13 12:00:00   到   2024-11-18 12:00:00   

        开标时间：  2024-12-09 09:00:00   

        投标文件递交截止时间：  2024-12-09 09:00:00   

 

二、监督部门：

本招标项目的监督部门为：山西省晋中市和顺县能源局     
   

三、联系方式：

招标人：阳泉煤业集团泊里煤矿有限公司

地址：山西 晋中 和顺县

联系人：王路

电话：13403530921

 

招标代理机构：山西嘉盛招标代理有限公司

地址：山西省阳泉市北大西街5号社保大楼七层

邮编：045000

联系人：王淑转、郭立新、杨柳

电话：0353-7072339

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）     
    

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）     
    


	山西阳泉矿区泊里煤矿项目15102工作面回风巷、15102工作面一号瓦斯鉴定巷、15102工作面切巷、15102工作面带式输送机巷、15102工作面三号瓦斯鉴定巷掘进工程招标延期公告
	(招标编号：JSG2024-67-40-1265)


